(The Life of Mahomet by William Muir, Vol. IV, London: Smith, Elder and Co., 65 Cornhill, 1861, pp.305-307)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 9 ستمبر 2013ء ذیقعدہ 1434 ہجری 9 ہجرت 1392 ہجرت 63-98 نمبر 205

ساری دنیا میں درس و تدریس

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”اب وہ دن دور نہیں کہ ایک شخص اپنی جگہ پر بیٹھا ہو ساری دنیا میں درس و تدریس پر قادر ہو سکے گا.....